file:////C¦/Documents and Settings/ishida/Local Settings/Temporary Internet Files/Content.MSO/ExcelWebPagePreview/設立総会案内(1).htm

平成21年6月吉日

会　員　各　位 全国賃貸管理ビジネス協会 北東北支部
支部長　櫻　井　　澄　男

全国賃貸管理ビジネス協会

東北支部　北東北ブロック　解散総会のご案内
及び

北東北支部　設立総会のご案内

　　　　　拝啓　初夏の候、会員皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　　　　　　　平素は協会運営活動にご協力頂き厚く御礼申し上げます。
　　　　　　　　つきましては、解散総会、設立総会を下記の通り開催致します。ご多忙と存じますが、
　　　　　　　　ご出席を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

　　　　   敬具

記

日　　　時 平成21年７月８日（水） 13:00～ 受付開始
13:30～ 総　　会
14:15～ セミナー・記念講演
17:00～ 懇親会

場　　　所 ホテルメトロポリタン盛岡　ニューウイング館
盛岡市盛岡駅前北通2-27 TEL 019-625-1211（代）

総　　会 13:30 1全管協 　　東北支部　　北東北ブロック　 解散総会
2全管協　北東北支部　　　　　　　　         設立総会
3全管協　 　本部報告　                        挨       拶
4㈱全管協共済会　 　　                        挨       拶

セミナー 14:15 新新商品セミナー

記念講演 『          タイトル未定              　』

　　エリアリンク株式会社　代表取締役

林　尚道　　氏

懇親会 17:00

会費　お一人様　3,000円　　会員以外5,000円

file:////C¦/Documents and Settings/ishida/Local Settings/Temporary Internet Files/Content.MSO/ExcelWebPagePreview/設立総会案内(1).htm (1/2)2009/06/09 9:44:59

file:////C¦/Documents and Settings/ishida/Local Settings/Temporary Internet Files/Content.MSO/ExcelWebPagePreview/設立総会案内(1).htm

*大変恐縮ですがナビ会員の方（㈱全管協共済を取り扱われていない方）は
　セミナーからの出席になりますので宜しくお願い申し上げます。

file:////C¦/Documents and Settings/ishida/Local Settings/Temporary Internet Files/Content.MSO/ExcelWebPagePreview/設立総会案内(1).htm (2/2)2009/06/09 9:44:59

	ローカルディスク
	file:////C|/Documents and Settings/ishida/Local Settings/Temporary Internet Files/Content.MSO/ExcelWebPagePreview/設立総会案内(1).htm